

Välkommen till Røda Korsets folkhögskola!

Svenska Røda Korset (SRK) är huvudman för Røda Korsets folkhögskola. Røda Korsets folkhögskola är en mötesplats för samtal och lärande.

Expeditionen

På expeditionen arbetar skolans rektor Christin Bierbrier, skolsamordnare Maja Heurling och administratör Matilda Carlsson. På expeditionen kan vi hjälpa dig med CSN, intyg och andra skolfrågor. Expeditionens öppettider finns skrivet på dörren till expeditionen.

Christin Bierbrier, telefon: 08-680 18 85
mail: christin.bierbrier.rk@folkbildning.net

Maja Heurling, telefon: 08-680 18 71
mail: maja.heurling.rk@folkbildning.net

Matilda Carlsson, telefon: 08-680 18 83
mail: matilda.carlsson.rk@folkbildning.net

E-post

E-postadress till skolans personal: fornamn.efternamn.rk@folkbildning.net

Kurstider läsåret 15/16:

Höstterminen, 24 augusti – 18 december
Höstlov vecka 44 (26 oktober – 1 november)
Studiedag 8 oktober

Vårterminen, 11 januari – 27 maj

Sportlov vecka 9 (29 – 6 februari)
Påsklov vecka 13 (28 mars – 3 april)
Kristi himmelfärdsdag 6 maj
Nationaldagen 6 juni

Schema:

Allmän kurs schema

Måndag-torsdag 9.00 – 14.45
Fredag 9.00 – 12.30
Rast 10.15 – 10.45
Lunch 12.15 - 13.15

Särskild kurs schema

Måndag – torsdag 9.00 – 16.00
Fredag 9.00 – 13.00
Rast 10.15 – 10.45
Lunch 12.15 – 13.15
Rast 14.30 – 15.00

Lokaler

Med hänsyn till allergiska personer och för vår gemensamma inomhusmiljö är inte ytterkläder tillåtna i klassrummen.

Det är inte tillåtet att äta mat i klassrummen. Mobiltelefoner skall inte användas under lektionstid, behöver du bli kontaktad under lektionstid så kan du lämna telefonnumret till expeditionen.

Eftersom vi talar en mängd olika språk på skolan är det svenska som är språket i klassrummen.

Varje kurs ansvarar för ordningen i klassrummet.

- hänga upp stolar
- tömma lådan med returpapper
- plocka undan på borden
- vattna blommor
- släck lampor när du lämnar lektionssalarna
- stäng av datorer när du lämnar skolan

Kursdeltagarnas kök

I Bibliofiket har du möjlighet att koka te eller kaffe och du kan värma din mat i mikrovågsugnarna som finns i gången. Du får ha med dig eget porslin och bestick om du tänker äta i skolans lokaler. Du får inte äta eller dricka i Bion eller Teatern. Var och en ansvarar för ordningen i Bibliofiket. Varje vecka ansvarar en klass för att ställa i ordning Torget, gången och Bibliofiket samt för att källsortera och tömma kylar. Inför lov skall kyl och frys frostas av. Lista över vilken klass som ansvarar för köket finns på kylan i deltagarköket.

Biblioteket

Du får gärna låna böcker från biblioteket. Meddela expeditionen vilka böcker du lånar.

Lån av utrustning

Viss teknisk utrustning, t ex PC-kanon, videokamera och bärbar dator som behövs för skolarbete kan lånas från skolan. Du måste ha giltig hemförsäkring samt allriskförsäkring. Bokning görs på särskild bokningslista. Speciella regler för Dokumentär i världen.

Telefon och kopiering

Om du behöver låna en telefon för ditt skolarbete finns en telefon vid expeditionen. Du har också möjlighet att kopiera för ditt skolarbete. Kopiera gärna dubbelsidigt! Tala med din lärare innan du kopierar.

Datorer och internet

Alla studerande kommer att få en e-postadress under kurstiden: förnamn.efternamn.rk@folkbildning.net Utskrift från internet för privat bruk är inte tillåtet. Det är inte tillåtet att ladda ner program på skolans datorer.

Nätverk: ASUS

Lösenord: Mariefred

Larm

Skolans lokaler är larmade under kvällar och helger.

Studieresor

Varje år gör några kurser resor utomlands. De studerande bekostar själv resor, uppehälle, ev. vaccinationer och visum i samband med detta. (Det finns möjlighet att ansöka om merkostnadslån hos CSN.) Resan bedöms ur säkerhetssynpunkt av Svenska Röda Korsets avdelning för internationell verksamhet. Varje studerande är en representant för Svenska Röda Korset och omfattas av Röda Korsets sju grundprinciper och code of conducts. Alla deltagare som deltar vid resor är täckta av Svenska Röda Korsets olycksfallsförsäkring för anställda.

Rökning, alkohol, narkotiska preparat

Det är inte tillåtet att röka inomhus eller att dricka alkohol i skolans lokaler. Alla narkotiska preparat är totalt förbjudna! Negligering av dessa regler kan medföra avstängning. Ytterligare förhållningsregler under studieresor tas upp kursvis.

Närvarokrav

Vid egen sjukdom skall du som har erhållit studiestöd alltid meddela försäkringskassan redan första sjukdagen. Vid sjukdom måste du lämna läkarintyg till skolan efter sju dagar. Vid vård av sjukt barn eller nära anhörigs sjukdom skall du alltid meddela CSN.

Du måste ha minst 80% närvaro för att få ett fullständigt kursintyg och för att få behålla ditt studiemedel från CSN. All frånvaro från skolan räknas. Den som inte är närvarande på någon lektion har skyldighet att ta reda på uppgifterna som kursen fått. Försök boka läkartider och annat privat utanför lektionstid.

Varje deltagare har rätt till två dagars individuell ledighet i samband med religiösa eller kulturella högtider, men detta måste meddelas till kursansvarig i god tid.

Ledighet

För mer än en veckas ledighet måste du ansöka om ledighet hos rektor. För mindre än en veckas ledighet talar du med kursansvarig, till exempel vid religiös eller kulturell högtid.

Fotografering

På skolan kommer du i olika sammanhang att bli fotograferad. Bilderna kan komma att publiceras på skolans hemsida och i olika informationsmaterial m.m. I skolkontraktet ber vi dig därför att fylla i om du godkänner att bilder på dig publiceras.

Om skoldemokrati

Röda Korsets folkhögskola är en del av Svenska Röda Korsets verksamhet. Svenska Röda Korsets styrelse utser folkhögskolans styrelse. Ordförande i skolans styrelse är Elisabet Perttu.

Varje kurs utser två representanter till kursrådet. Kursrådet utser representanter till skolans styrelse. Rektor är ytterst ansvarig inför styrelsen.

Folkhögskolan strävar att arbeta demokratiskt. Det betyder att alla har både rättigheter och skyldigheter. Rättigheter att få tillgång information, få sina åsikter hörda och att vara med i beslutsprocesser, men också skyldighet att respektera andras åsikter, att anmäla frånvaro och komma i tid.

Att studera på folkhögskola

Du har själv ansvar för dina studier. Det är viktigt att du passar tider, gör dina arbetsuppgifter och är aktiv på lektionerna.

Kostnader

Du som antagits till någon av skolans kurser betalar 300 kr när du bekräftar din studieplats. Detta är ett förskott på materialkostnaden, som är 2 000 kronor per läsår, 1 000 kronor per termin. Materialkostnaden inkluderar kostnader för telefonsamtal för dina studier, kopiering, datorutskrifter, försäkring, studiematerial och tillgång till internet. Kostnader för kurslitteratur tillkommer, du betalar dina böcker själv. Studiebesök är en viktig del av dina studier. Resor och eventuellt inträde betalar du själv.

Studiemedel

Du söker själv studiemedel och lån på CSN:s hemsida www.csn.se. För frågor ring CSN på tfn 0771-276 000.

Försäkringar om något händer. För alla som deltar i Röda Korset verksamhet i Sverige finns en olycksfallsförsäkring.